
Klientų konsultantas (-ė) Kasdienės bankininkystės skyriuje · Šiauliai 

Patinka padėti kitiems? Sieki tobulėjimo? Jei atsakymas - TAIP, laukiame tavo kandidatūros! 

Su mumis turėsi galimybę: 

• Aptarnauti klientus telefonu: kasdieną bendrausi su mūsų 

banko klientais, atstovausi Swedbank vertybes ir 

organizaciją; 

• Ugdyti klientus: siekiame ugdyti klientų savarankiškumą 

padedant spręsti kasdienius finansinius klausimus; 

• Kaupti vertingą darbo patirtį: apmokysime kaip suprasti 

klientų poreikį, vykdyti aktyvius bankinių produktų 

pardavimus bei kaip kokybiškai aptarnauti klientus; 

• Įgyti specifinių žinių apie konkrečius banko produktus ir 

paslaugas, asmeninių finansų valdymą ir pačią finansų rinką. 

Tikimės, kad tu turi: 

• Turi aukštąjį išsilavinimą; 

• Esi paprastas (-a), atviras (-a) ir rūpestingas (-a); 

• Turi patirties klientų aptarnavimo/konsultavimo srityje arba 

nori jos įgyti; 

• Kalbi anglų ir/arba rusų kalbomis. 

"Prisijunk prie mūsų komandos ir ... 

tapki dalimi tarptautinės profesionalios komandos, įgyvendinančios iššūkių reikalaujančius projektus, 

didinančios klientų vertę ir Swedbank konkurencinį pranašumą.“ Aida, tavo būsima vadovė. 

Laukiame tavo gyvenimo aprašymo iki 2021.11.05. 

Darbo užmokesčio dydžio intervalas šiai pozicijai Lietuvoje yra 1100 - 1600 EUR neatskaičius 

mokesčių. Daugiau skaityk čia! 

"Swedbank" nediskriminuoja dėl lyties, amžiaus, seksualinės orientacijos ar seksualinės 

tapatybės, etninės tapatybės, religijos ar negalios – laukiami visi. 

 

https://jobs.swedbank.com/pages/employment-in-latvia-and-lithuania?preview=true

